
 
 

 

KANALIZACE A ČOV MILEJOVICE 
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen zákon) 
 

 
ad) § 217 odst. 2 písm. a)  
identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 

Zadavatel:  Obec Milejovice 
zastoupená Milanem Vackem – starostou obce, 
Milejovice 46, 387 01 Volyně 

IČ: 00667706 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v souladu s částí třetí  

Název zakázky: Kanalizace a ČOV Milejovice 

 
Kód CPV Popis 
45000000-7 Stavební práce 
45232400-6 Stavební práce na výstavbě kanalizace 
45232410-9 Stavební práce na výstavbě kanalizačních sítí 
45232420-2 Stavební práce na výstavbě ČOV 

 
Předmětem veřejné zakázky je zhotoveni stavby „Kanalizace a ČOV Milejovice“. 
 
Projekt řeší splaškovou kanalizaci, včetně umístění centrální ČOV pro obec Milejovice s navrhovanou kapacitou 
100 EO. V obci není v současnosti zřízena splašková kanalizace, v části obce je stávající dešťová kanalizace, do 
které jsou pravděpodobně zaústěny přepady z jímek či septiků umístěných u nemovitostí. Dešťová kanalizace 
vyúsťuje do stávající vodoteče protékající obcí (Svaryšovský potok). Stavba kanalizačních stok se převážně 
nachází v zastavěném území obce (podél napojovaných nemovitostí).  
 
Objekty ČOV a obslužná komunikace jsou umístěny v blízkosti zastavěného území obce. Čistírna odpadních vod 
(SO 01) je umístěna v souladu s UPD obce, severně od centrální části zastavěného území obce, pozemky pro 
stavbu byly připravené v rámci realizovaných pozemkových úprav. 
 
 Jednotlivé trasy kanalizačních stok (SO 02) jsou navrženy na pozemcích katastrálního území 
Milejovice, a to jak ve volném terénu, tak i v komunikacích IIII. třídy (III/1425 a III/14211), které procházejí 
obcí a do místních komunikací. Trasování stok je dáno umístěním stávajících podzemních vedení a možností 
zajištění napojení domovních přípojek od jednotlivých nemovitostí, navržené trasy respektují platné územní 
rozhodnutí a stavební povolení. 
 
 
CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ: 
 
Celková cena bez DPH 9 777 777,00 Kč 
DPH  - bude účtováno dle platných předpisů v době plnění 2 053 333,00Kč 
Celková cena vč. DPH 11 831 110,00 Kč 
 
 
 
 
 
 
 



ad) § 217 odst. 2 písm. b) 
zvolený druh zadávacího řízení     

 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v souladu s částí 
třetí 
 
ad) § 217 odst. 2 písm. c) 
identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

 
Pořadové 
číslo podle  

 
Identifikační údaje účastníka výběrového řízení 

  
doručení  

 
1 

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. 
Luční 111, 267 01 Králův Dvůr - Zahořany 
IČ 24835030 

 
2 

VHS - Vodohospodářská stavby, spol. s.r.o. 
Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice 
IČ 14499924 

 
3 

STAVMONTA spol. s.r.o. 
Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň 
IČ 40525007 

 
4 

HYDRO&KOV s.r.o. 
Rybářská 801, 379 01 Třeboň 
IČ 27720161 

 
5 

ALSTAP s.r.o. 
V Korytech 972/12, 100 00 Praha 10 
IČ 29000238 

 
6 

AUBÖCK s.r.o. 
Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 
IČ 26089785 

 
7 

Stavimperk s.r.o. 
U Sloupů 19, 385 01 Vimperk  
IČ 05266441 

 
 
ad) § 217 odst. 2 písm. d) 
identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 
 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
ad) § 217 odst. 2 písm. e) 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 č. 134/2016 Sb. zákona rozhodl dne 02.06.2017, že nejvýhodnější 
nabídku tj. nabídku s nejnižší nabídkovou cenou podala firma HYDRO&KOV s.r.o., Rybářská 801, 379 01 
Třeboň, IČ 27720161, která v rámci výběrového řízení podala nejnižší nabídkovou cenu bez DPH 9 777 777,00 
Kč tj. včetně DPH 11 831 110,00 Kč. 
Zadavatel na základě výše uvedeného usnesení uzavřel Smlouvu o dílo s vítězným uchazečem zadávacího řízení. 
 
ad) § 217 odst. 2 písm. f) 
označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e) 
Dodavatel uvedl jako poddodavatele: 
 
EVT Stavby s.r.o. - podíl 10 % (provedení stavebních prací - protlak) 
Ekostavby Brno, a.s. – podíl 10% (provedení stavebních prací – trubní vedení) 
 
ad) § 217 odst. 2 písm. g) 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním 

 
Není relevantní.  
 
 



ad) § 217 odst. 2 písm. h) 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Není relevantní.  
 
 
ad § 217 odst. 2 písm. i) 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Není relevantní.  
 
ad § 217odst. 2 písm. j) 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
ad § 217 odst. 2 písm. k) 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky/namísto elektronických 
 
Zadavatel nemá k dispozici elektronický prostředek pro příjem nabídek.  
 
 
ad § 217 odst. 2 písm. l) 
soupis osob se zjištěním střetu zájmů 
 
Není relevantní.  
 
ad § 217 odst. 2 písm. m) 
odůvodnění postupu v případě nadlimitní zakázky  
 
Nejedná se o nadlimitní zakázku. 
 
ad § 217 odst. 2 písm. n) 
odůvodnění požadavku na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona 
 
 
Není relevantní.  
 
 
Milejovice dne 03.07.2017 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………………….. 
Milan Vacek – starosta obce 

v. z. Gabriela Vaciková, Universal Solutions s.r.o. 


		2017-07-05T10:42:44+0200
	Gabriela Vaciková




